en virtut d’allò que estableixen els articles 145, 146, 156 a 158  i concordants de la LCSP. 

4. Pressupost de licitació 

El pressupost base de licitació de la contractació, formulat en termes de preus unitaris, 
es fixa en la quantitat anual de CENT CATORZE MIL SET-CENTS SETANTA-DOS 
EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS (114.772,13 €), IVA inclòs, per un d’any de durada,  
desglossat d’acord amb el següent detall: 

Pressupost IVA exclòs 21 % IVA Pressupost IVA inclòs 

94.853,00 € 19.919,13 € 114.772,13 € 

Els preus unitaris màxims de licitació, per un any de durada, s’estableixen pels imports

[...]

PRIMER- APROVAR l’expedient administratiu per a la contractació dels serveis per a la 
implementació i avaluació d’activitats educatives i culturals del Museu Marítim de 
Barcelona, amb un pressupost base màxim de licitació de la contractació, formulat en 
termes de preus unitaris, que es fixa en la quantitat anual de CENT CATORZE MIL SET-
CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS (114.772,13 €), IVA inclòs, 
per un d’any de durada,  desglossat d’acord amb el següent detall: 

Pressupost IVA exclòs 21 % IVA Pressupost IVA inclòs 

94.853,00 € 19.919,13 € 114.772,13 € 

Els preus unitaris màxims de licitació, per un any de durada, s’estableixen pels imports